sibi aut accipiant archangeli etiā
 anglos suppositi eēt digniores
 et auctoritate sūt piores rectis etiā
 sūt pūmōes. Nā fm dyon m se
 riorē qūmūt ad pūmōale pūm
 pūm sūm et qūm ē ut possibile
 angli infiores ipis mediantibz
 ad pūm mformant. In sup vni
 cant. v. anglos ad vniūm illū
 pūmōi colligant et ad vniūm docē
 do anglos sibi subiectos sī dūctū
 iūisibiles et ordīatos quibz hūc
 dūcē et docē sequētes alios et sub
 iectos. Isti etiā archangeli mter
 ordīes infiores hūc sūt mter
 medij et iō a supioribz illūacōes
 pūmōat et easdē anglos infioribz
 pūmōat quānt et amīciant
 In quibz angel omī angloz dīpō
 hūc extēpā tērnacō rēlegm
 ordīm cōstitutū pfectissime ē cō
 pletū
 omīs ordo et ulmīs ē ang
 lozū anglos autē gēc malacōch
 dē latine uō mērio mēpā eo qd
 uolūtate dī ipis amīcīacōe cōpūe
 uerūt. Angeli aut uocabul' nom
 ē offmī nō nate. Nā anglos p
 ē pūm sī qd mēti tūc pūm anglo
 nūcupat. Angel' uō pūtoz lucā
 pennas sūgit ut eoz dīscursū
 rēlem significat sic et uīz pūctay
 fibulas uenti hūc dūc sūt dūc
 qui ambulat sup pēnas uentoz
 hūc usqz ysi l. vii. c. v. fm dyon
 aut angli infioris ordīis nō p
 tūpant ordīe supioz illūacōē
 num nō em pūmōat cū ipis sī
 ex ipis. Nā angli supioz pūmō loto
 dūcēs illūacōes suscipiūt et illas
 pūmōat ad alioz noticiā dēfāt
 qui et pūm mēti dūc alij autem
 pūtoz sūt et ulmīs. Angeli etiā
 fm eūd dyon hōmēs ad dīnam
 cognōm adducūt et sublenant
 et ut iuste uiuāt mstant et rēfor
 mant. Vn qūm angli et si n hnt
 alios sub se angelos infiores qbz
 p sūt hnt tū sub se hōm ordīes
 quibz p sūt quos ordīat et dīf
 pōmūt. Sūpā extēdūt p dīlacōm
 dī mscēmpis formant p custodiā

sui sub se p'cedunt p' illoz tunc
quoz m'itio d'putant
stoz itaq' angeloz m'itio
plex e' effus' Na angelus custodie si
gulait d'putat nos stimulat ad
bonu' et exorat ne in iustis dor
miamus actum. xij. In p'ualiter
nos xpian' ne sub hunc p'nc' sue
ribant in h'p' xix. In auct' domo
nos ne ab ipis ledam' thob' h'ij. In
i' stuit i' ambigu' ut c'nsuemur
d'ni. ix. et x. In condit' ne i' via
deuicem' thob' v. et x. xxxij. In
nob' in t'p'na posit' assistit ut o'
plen' h'ic xxiii et xxvi ubi d' de
angelo confortant' agat. In p'ca
n'bz opacur' ne deppem' ysa xxxij
et iudic' h'ij. In uelocit' nob' assis
sit ne cadam' ysa xxiii ne ange
li d'p' In adiuuat' con' hostes
ne uincam' gn' xxxii et h' mach
p'lio. In uisita' m'ia sanar' ne
moriam' thob' xi. In p'ca nostra
ad memoria' educt' ut erubescam'
m'us iob' ij. In uoluntate d' an
nuciant' ut ei acquiescam' luc' h'
In impedim'ra infecit' ut ei libe
ratis p'nam' exo. xxvii si p'cedz
te iq'. In frequent' nob' iustit'it
et p'auent' nob' ne offendamus
ysa xly si p'ona' t'p' In d' semp'
assistit ut g'templat' luc' p'mo et
dan' h'ij. d'icet' cetera' m'ia et q'
In orando' nob' m'et' iob' xxiii si
fuit iq'. In adina' laude' no' r'ctur'
dat' ysa vi et apoc' v. no' h'ebit'
reque' In d'ni p' uelam'ie facie
ad facie' g'templat' q' xviij angli
coru' iq' p' nullu' corpore' mole
i' sua' suba' ul' u'itate' aggrauat'
luce' ul' p'ns' carne' iq' p' supra
t'p'ns' existens' in t'p'e' opat' anglicoz
cu' m'itio' cu' sit' d'fom'ie' ut dicit'
d'yon' e' m'stantanes' et id' sit' collone'
vni' ad aliud' subato' m'itio' et u'ia
mahtate' sue' sube' in m'stanti' o'ia
agenda' agit' h'ij de an'lo' qui uoc'at'
a p'ho' m'itio' d' q' sit' canis
in orizante' temp'is' et c'ntat'io'
ut p'z m'it' d' canis. In h'ores' ex sub'i
in angli' p'p'entia' t'p'ns' long' an'la
blandiens' apertu' consolaf' dicit'

amb' sup' luc' i' ca' ibi ne t'ncas
zach' iq' si deuo' e' q' quos' sua' p'na
t'p'ns' facit' amphi' h'ores' c'ntat'
ut d' id' In q' angli' uult' appet'
et q' mult' ab h'um'is' aspectibus
oculta' ut d' id' In t'p'ns' p' suo
b'iplanto' opac' sue' g'g'ua' ut
appet' assistit' et p'act' suo' officio
id' t'p'ns' assistit' d' p'ont' iudic' xviij
euant' iq' In assistit' t'p'ns' p'ro
aliqua' m'itio' no' uiget' id' t'p'ns'
ut u'ificat' si m' m'onet' h'ij. q'iq'
uider' comed' et bibe' ut h'ij et m' no'
comedit' ne' bibit' si p'ate' sua' t'p'ns'
ad nichilat' et c'nsu'mit' ut thob' xii
ubi d' angli' uidebat' quid' e' ang'
lus' cu' no' comedit' aliq' m'itio'
si sola' p'ate' q' d' aug' sup' lucam'
ut q' radus' c'nsu'mit' aq' sed t'z'
ra' absorbet' m'itio' v'ij sup' ibi c'o
mestio' p'fatiua' quo' ad m'itio' m'itio'
et ab' c'nsu'mit' no' in' m'itio' quo'
ad m'itio' m'itio' h'ic' itaq' leua' et
plana' depp'ent' h'ij bonoz' angeloz'
ad u'itio' p'ntioz' dicta' ad p'ns'
sufficiant'

In bonus angelus homibz
datur ad subsidu' et con
suat'io' sic' malz' angli'
vni'cu'q' ad ext'ic'iu' et p'barione'
h'ij h'oz' malignoz' p'na' caput' et
dux' e' lucifer' qui p' q'q' sic' e' dicit'
p' eo' q' angli' claior' e' d'ca' v'nd'
q'q' p'ns' angli' id' om' lapide' p'ao'
p' ornata' ext'it' q' d' d' r'ctus' ang'
luz' agm'it' p'fuit' ex eoz' opac'one'
claior' fuit' h'ij t' conditio' sue' sup'
tuens' luce' et claiore' p'didit' et f'oi
ma' deform' et obscura' apopasie'
sue' m'itio' acquisiuit' de hoc' dicit'
dam' l. p' c' xvij. ex h'is' angelicis
m'itio' qui alijs' p'ca' et cui
t'z' custodia' a deo' q' m'itio' e'at'
no' na' malz' f'it' si bona' existet'
neq'p'ia' ab ip'o' conditio' p'ntio'
malitio' in se' h'is' no' f'it' illu'at'io'
et honoz' q' ip'i' conditio' largit'io'
fuit' electio' h'ij arbit'io' sui' i'f'it'
e' ex eo' q' e' p'm' nam' in' d' q' e'
p'ter' nam' h'ij deo' r'bellae' uol'it'
et p'mo' a bono' deficiet' in' mal'io'
uenit' et m'fra' l'um' iq' c'ntat'

a conditoe ppa uoluntate tenebra fuit
 2. simul aut cu eo culpa 2 et cõseru
 ta angloz qui sub qto ordmati erant
 i fuita mltitudo et uoluntate facti
 fut mali ex bono ad malũ declina
 tera. It dñ dñ q no pñt neq uita
 cu aliq ni a deo pmissine et dispo
 sitione excedat si dñia pmissione
 iustificiant se ni quãtũq uoluerit
 ymaginẽ seu figurã / omis em ma
 licia et i mude passiois exipis ex
 cogitate fut quasi quib in mite
 x suggere possut si uolentia in
 ferre no pualent. It q hominibz
 2 mozt hie angla 2 lapsus post
 casu em no 2 est pñia que admod
 po morte homibz no 2 uia. hucup
 dam. It dñ gñ agia desery obstinaty
 i malicia pñt ita q n' boni bõ
 uoluntate uela. libera siquid abita
 hie si depressu et ad mala iressant
 i elinaty ita q semp boni refugit
 mala uo elige no desistit / et ideo
 accidit ut dñ cassiod' cupidat rape
 dmitate et amittit felicitate. Item
 quid aliud dñm sibi ni concientie
 ni debet aperire iõ iuste adima
 xuit ut qui se iuste no remitt in
 sumo s iustie ordie se teneat i
 imo ip qd et dyabolo x deorsu iues
 2 a sibi nãcupaty / apulus alio
 nobz nãcupat quibz sua malicia
 pnomini similitudem ni timata
 dicit em demon imo s pla nitimeo
 cathedemo x mala sciens demon
 em sciens mptat sic aut dñ pñt
 sice qua uiget nãht ppiacitate
 uiget intelligẽtia et septie sic dñ
 Beda et enã dam. c. xviii. dñ hor
 dñ ysi. l. vii. r. ult. demones uocãt
 greci pitos et sciens pñtunt
 em mlti futã bñ solent dac rãsa
 aliqua. Imll em 2 cogitã rezum
 pla qm in homibz pñm subtiliois
 sensus acutie pñm exentia lon
 gissime uite / pñm p dei iussu an
 gelica uelacoe. hñi corpõ aereoz
 nã uigent ante iñgressione m
 relesna corpa gerchant lapsi uero
 ni aeream qualitate qñsi fut et
 ista acis caliginosi spacia tene
 pmissi fut qui eis tãtaz est usq